

SK2 Ejendom ApS
CVR-nr. 32570968
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2015

Dirigent

Navn: Peer Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK2 Ejendom ApS
Sørby Parkvej 20
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32570968

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Peer Bülow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 605 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene er værdiansat efter reglerne for investeringsejendomme med udgangspunkt i en afkastbaseret model, hvor forrentningskravet er fastsat efter det generelle renteniveau samt en individuel vurdering. Grundet udviklingen i det finansielle marked har selskabet i 2014/15 valgt at benytte afkastprocenter i niveauet 8-9%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		876.195	889
Af- og nedskrivninger		(5.017)	(5)
Driftsresultat		871.178	884
Andre finansielle indtægter		1.355	1
Andre finansielle omkostninger		(82.242)	(67)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		790.291	818
Skat af ordinært resultat	1	(185.745)	(195)
Årets resultat		604.546	623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		604.546	623
		604.546	623

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.352.364	7.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.034	15
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.362.398</u>	<u>7.356</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.362.398</u>	 <u>7.356</u>
 Likvide beholdninger		 <u>652.442</u>	 <u>276</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>652.442</u>	 <u>276</u>
 Aktiver		 <u><u>8.014.840</u></u>	 <u><u>7.632</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.070.426	1.466
Egenkapital		<u>2.195.426</u>	<u>1.591</u>
Udskudt skat	4	56.733	49
Hensatte forpligtelser		<u>56.733</u>	<u>49</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.805.236	5.007
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.805.236</u>	<u>5.007</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	228.218	244
Skyldig selskabsskat		178.304	189
Anden gæld		464.073	467
Periodeafgrænsningsposter		86.850	85
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>957.445</u>	<u>985</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.762.681</u>	<u>5.992</u>
Passiver		<u>8.014.840</u>	<u>7.632</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.465.880	1.590.880
Årets resultat	0	604.546	604.546
Egenkapital ultimo	125.000	2.070.426	2.195.426

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	178.304	189
Ændring af udskudt skat	7.441	11
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(5)</u>
	<u>185.745</u>	<u>195</u>
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.340.531	25.085
Tilgange	<u>11.833</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>7.352.364</u>	<u>25.085</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(10.034)
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(5.017)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(15.051)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.352.364</u>	<u>10.034</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	<u>125</u>	<u>125.000</u>
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
		2014/15 kr.
4. Udskudt skat		2013/14 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	71.474	61
Gældsforpligtelser	<u>(14.741)</u>	<u>(12)</u>
	<u>56.733</u>	<u>49</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	244	228.218	4.805.236	3.866.866
	244	228.218	4.805.236	3.866.866

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.B. Ejendomsinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.352 t.kr.